

Antreprenor: SRL CIMTERMIC

Investitor: Consiliul Raional Cimislia

Obiect: Reparatia capitala a acoperisului a Azilului de Batrini din or,Cimislia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.21.3

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Demontari				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2			20,333
						20,233
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	34,8841	12,558
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	34,8841	7,674
1.3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
2	Tr1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t			19,186
						19,186
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	34,8841	19,186
3	Tsl50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 5 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 5 км).	t			26,500
						0,000
3.1	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,1060	250,0000	26,500
		TOTAL Demontari				0,000
4	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg.	kg			0,359
						0,349
4.1	2811236309900	Confecții metalice	kg	1,0400	0,0100	0,010
4.2	7136080025001	Montator	h-om	0,0100	34,8841	0,349
5	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t			132,204
						57,559
5.1	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	20,0000	67,600
5.2	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	29,3561	7,045
5.3	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	34,8841	57,559
6	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3			348,420
						159,420
6.1	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	0,0000	0,000
6.2	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 900,0000	174,000
6.3	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	0,0000	0,000
6.4	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,0000	15,0000	15,000
6.5	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	0,0000	0,000
6.6	7124010010730	Dulgher 3	h-om	2,1600	34,8841	75,350
6.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	34,8841	84,071
7	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.(Кобылки декоративные 150x50- 66шт-L=3m,214шт-L=1.5m)=3.89m3	m3			4 079,337
						840,357
7.1	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 900,0000	464,000
7.2	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 900,0000	174,000
7.3	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 900,0000	2 407,000
7.4	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,0000	108,000
7.5	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	6,0000	20,280
7.6	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	34,8841	756,286
7.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	34,8841	84,071
7.8	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	350,0000	52,500
7.9	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	30,0000	13,200
8	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			31,671
						10,291
8.1	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0067	2 900,0000	19,430
8.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,0000	1,800
8.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	34,8841	7,849
8.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	34,8841	2,442
8.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
9	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc			2 197,806
						230,339
9.1	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,0000	9,0000	36,000

9.2	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	16,5000	16,500
9.3	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,0600	2 277,7800	136,667
9.4	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	2 900,0000	174,000
9.5	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	2 900,0000	290,000
9.6	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5000	2 500,0000	1 250,000
9.7	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	15,0000	21,000
9.8	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	34,8841	208,258
9.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	34,8841	22,082
9.10	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	350,0000	38,500
9.11	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	30,0000	4,800
10	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.(Рейка 50*30)	m3			4 079,337
						840,357
10.1	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase б=40-75мм calit a II a	m3	0,1600	2 900,0000	464,000
10.2	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 900,0000	174,000
10.3	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	0,8300	2 900,0000	2 407,000
10.4	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,0000	108,000
10.5	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	6,0000	20,280
10.6	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	34,8841	756,286
10.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	34,8841	84,071
10.8	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	350,0000	52,500
10.9	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	30,0000	13,200
11	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			219,421
						29,651
11.1	4100126202818	Apă	m3	0,2300	0,0000	0,000
11.2	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	19,0000	32,300
11.3	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	19,0000	127,300
11.4	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	35,0000	0,420
11.5	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	16,0000	16,000
11.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	34,8841	29,651
11.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	350,0000	1,750
11.8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	150,0000	9,000
11.9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	250,0000	3,000
12	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme.	100 m2			341,141
						153,141
12.1	2462106110602	Natriu fluor	kg	9,0000	19,0000	171,000
12.2	4100126202818	Apă	m3	8,0000	0,0000	0,000
12.3	9310060019930	Muncitor	h-om	4,3900	34,8841	153,141
12.4	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	350,0000	7,000
12.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0400	250,0000	10,000
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.110gr/m2	m2			14,817
						8,721
13.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	5,0000	5,750
13.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,0100	0,120
13.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
13.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	34,8841	6,977
13.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	34,8841	1,744
13.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
14	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc(profnastil LK 20cu gr-0.5)	m2			143,771
						41,861
14.1	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	80,0000	92,000
14.2	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	13,0000	7,800
14.3	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,4000	2,000
14.4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	34,8841	38,372
14.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,8841	3,488
14.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	5,0000	0,110
15	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Монтаж снегозадержателей,).	m			51,977
						6,977
15.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	m	1,0000	45,0000	45,000
15.2	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	34,8841	6,628
15.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	34,8841	0,349
16	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2			230,279
						141,629
16.1	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m2	1,1000	75,0000	82,500
16.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	15,0000	6,000
16.3	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	34,8841	2,093
16.4	7124010010700	Dulgher	h-om	3,7000	34,8841	129,071
16.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	34,8841	10,465
16.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150

17	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele .	m2			31,166
						19,186
17.1	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	21,0000	1,680
17.2	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	25,0000	4,750
17.3	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	15,0000	0,750
17.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
17.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,2000	10,0000	2,000
17.6	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	18,0000	1,800
17.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	34,8841	19,186
18	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			115,565
						10,465
18.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	100,0000	105,000
18.2	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	34,8841	10,465
18.3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
19	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			117,284
						12,209
19.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	100,0000	105,000
19.2	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	34,8841	12,209
19.3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075

APROBAT:

Intocmit: TERZI IVAN

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Consiliul Raional Cimislia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: or. Cimisia

Obiectul: Azil de batrini

Devizul: Reparatia capitala a acoperisului a Azilului de Batrini din or,Cimisia

Deviz local Nr. 1.21.3

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 543 588,378 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Demontari				
1	RpCl42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	1 250,0000	20,3328	25 415,945
					20,2328	25 290,945
2	Trl1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	25,0000	19,1862	479,656
					19,1862	479,656
3	Tsl50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 5 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 5 км).	t	25,0000	26,5000	662,500
					0,0000	0,000
		TOTAL Demontari				26 558,101
		Inclusiv salariul				25 770,601
4	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg.	kg	553,2000	0,3592	198,732
					0,3488	192,979
5	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t	0,5530	132,2042	73,109
					57,5587	31,830
6	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	10,7000	348,4202	3 728,096
					159,4202	1 705,796
7	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.(Кобылки декоративные 150x50- 66шт-L=3m,214шт-L=1.5m)=3.89m3	m3	3,8900	4 079,3371	15 868,621
					840,3571	3 268,989
8	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	1 341,0000	31,6708	42 470,541
					10,2908	13 799,961
9	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	4,0000	2 197,8063	8 791,225
					230,3395	921,358
10	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.(Рейка 50*30)	m3	2,7000	4 079,3371	11 014,210
					840,3571	2 268,964
11	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	10,0000	219,4215	2 194,215
					29,6515	296,515
12	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme.	100 m2	2,9670	341,1410	1 012,165
					153,1410	454,369
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.110gr/m2	m2	1 341,0000	14,8171	19 869,752
					8,7210	11 694,882
14	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc(profnastil LK 20cu gr-0.5)	m2	1 341,0000	143,7709	192 796,743
					41,8609	56 135,433
15	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Монтаж снегозадержателей.).	m	134,0000	51,9768	6 964,893
					6,9768	934,893
16	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2	124,8000	230,2793	28 738,856
					141,6293	17 675,336
17	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusele .	m2	124,8000	31,1662	3 889,546
					19,1862	2 394,442
18	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	176,1000	115,5652	20 351,035

					10,4652	1 842,925
19	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	120,0000	117,2844	14 074,131
					12,2094	1 465,131

Total manopera (ore)	4 037,7867
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		398 593,970
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	31 692,241
Total		430 286,211
Cheltuieli de transport	2,0000%	5 113,939
Total		435 400,149
Cheltuieli de regie	2,0000%	8 708,003
Total		444 108,152
Beneficiu de deviz	2,0000%	8 882,163

Total General fara TVA	452 990,315
TVA (20%)	90 598,063
TOTAL GENERAL	543 588,378
Inclusiv salariul	140 854,402

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit: TERZI IVAN

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: or. Cimisia

Obiectul: Azil de batrini

Devizul: Reparatia capitala a acoperisului a Azilului de Batrini din or,Cimisia

Devizul local de resurse Nr. 1.21.3

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 543 588,378 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	7,4880	34,8841	261,212
2	7124010010700	Dulgher	h-om	763,4850	34,8841	26 633,458
3	7124010010730	Dulgher 3	h-om	189,8632	34,8841	6 623,200
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	268,2000	34,8841	9 355,906
5	7136080025001	Montator	h-om	5,5320	34,8841	192,979
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	68,6400	34,8841	2 394,442
7	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,9125	34,8841	31,830
8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 019,9300	34,8841	70 463,364
9	7214240021810	Lacatus CM	h-om	25,4600	34,8841	888,148
10	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,7500	34,8841	479,656
11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	653,0009	34,8841	22 779,324
12	9310060019930	Muncitor	h-om	21,5251	34,8841	750,884
Total manopera					140 854,402	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	24,9600	10,0000	249,600
2	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	9,9840	21,0000	209,664
3	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,2400	2 277,7800	546,667
4	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	8,9847	2 900,0000	26 055,630
5	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m2	137,2800	75,0000	10 296,000
6	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	8,8810	0,0000	0,000
7	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	5,4697	2 900,0000	15 862,130
8	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,2400	2 900,0000	696,000
9	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,4000	2 900,0000	1 160,000
10	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,0374	2 900,0000	3 008,460
11	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase б=40-75мм calit a II a	m3	1,7120	0,0000	0,000
12	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase б=40-75мм calit a II a	m3	1,0544	2 900,0000	3 057,760
13	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	17,0000	19,0000	323,000
14	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	236,150
15	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	6,2400	15,0000	93,600
16	2320166200676	White spirit	kg	0,1327	29,3561	3,896
17	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	10,0000	16,0000	160,000
18	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1200	35,0000	4,200
19	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	23,7120	25,0000	592,800
20	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,8691	20,0000	37,383
21	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	67,0000	19,0000	1 273,000
22	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	12,4800	18,0000	224,640
23	2462106110602	Natriu fluor	kg	26,7030	19,0000	507,357
24	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	62,4000	2,0000	124,800
25	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	2,0000	2 500,0000	5 000,000
26	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	36,1660	0,0000	0,000
27	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	22,2742	6,0000	133,645
28	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 542,1500	5,0000	7 710,750

29	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1 542,1500	80,0000	123 372,000
30	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	804,6000	13,0000	10 459,800
31	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	126,0000	100,0000	12 600,000
32	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	184,9050	100,0000	18 490,500
33	2811236309800	Confectii metalice diverse	m	134,0000	45,0000	6 030,000
34	2811236309900	Confectii metalice	kg	575,3280	0,0100	5,753
35	28631463108081	Balamale (петли)	buc	16,0000	9,0000	144,000
36	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	4,0000	16,5000	66,000
37	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	210,8400	15,0000	3 162,600
38	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	6 705,0000	0,4000	2 682,000
39	28741458870491	Cuie de constructie	kg	5,6000	15,0000	84,000
40	28741458870491	Cuie de constructie	kg	58,1480	15,0000	872,220
41	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	16 092,0000	0,0100	160,920
42	4100126202818	Apă	m3	26,0360	0,0000	0,000
Total materiale						255 696,926
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1093	350,0000	38,269
2	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,9885	350,0000	345,975
3	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,4400	350,0000	154,000
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	25,0000	5,0000	125,000
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	92,2080	5,0000	461,040
6	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,6000	150,0000	90,000
7	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	2,8996	30,0000	86,988
8	29552700002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,6400	30,0000	19,200
9	3410500000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	2,6500	250,0000	662,500
10	34105400000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2387	250,0000	59,670
Total utilaje						2 042,642
Total						398 593,970
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		31 692,241
Total						430 286,211
Cheltuieli de transport				2,0000%		5 113,939
Total						435 400,149
Cheltuieli de regie				2,0000%		8 708,003
Total						444 108,152
Beneficiu de deviz				2,0000%		8 882,163
TOTAL Deviz fara TVA						452 990,315
Total						452 990,315
TVA				20%		90 598,063
TOTAL Deviz						543 588,378

Intocmit: TERZI IVAN

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)